CIOP A/PIB

Nr sprawy: EZ/Z0-2/2021 Warszawa, . VA,

Wykonawcy, bioracy udziat w
postepowaniu:

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do ktérego nie maja
zastosowania przepisy ustawy Pzp pt.: ,Dostawa krzeset i mebli wraz z ich montazem do
pomieszczen biurowych i socjalnych w budynku ,L,A” CIOP-PIE przy ul
Czerniakowskiej 16 w Warszawie”

Zamawiajacy, przesyta tresc¢ pytan wraz z wyjasnieniami:
Dot Biurka:

Pytanie: Czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie blatu w grubosci 25mm - wiele
fabryk i hurtowni zwlaszcza na rynku mazowieckim pracuje na takich grubosciach w
meblarstwie biurowym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie: Czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie nog biurka w innej grubosci np. 18
lub 25mm - z powodow jw? Pozostale meble maja by¢ wykonane witasnie z takich
grubosci — wiec bedzie to spojne bez ryzyka innego odcienia koloru , co moze
nastapi¢ przy zamawianiu ptyty u réznych producentow — bo nie kazdy ma w ofercie
standardowej grubosé¢ plyt :18, 22, 25 i 28 jednoczesnie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie: W OPZ znajduje sie zapis o ostonie biurka

d. Biurka nalezy wyposazy¢ belke usztywniajaca z ptyty widrowe| laminowane] dwustronnie
o grubosci 22 mm, pokryte] melamina oraz w ostony wykonane z blachy aluminiowej
perforowanej, zamontowane z tylu pod blatem:

Czy ostona z blachy moze stanowic element konstrukcyjny i zastapi¢ opisana belke z
plyty — zeby nie powiela¢ blendy? Jakiej ma by¢ ona wysokosci i dlugosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Blenda ma petni¢ ostone nég osoby
siedzacej w przypadku biurka wolnostojacego (okoto 20 cm od podtogi) i odpowiadaé
dtugosci biurka.



Dot kontenera:

Pytanie: Z uwagi, ze wkiady piérnikowe nie podlegaja modyfikacji wymiarow, a ich
wielkosé ma wplyw na szerokos¢ szuflady czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie
kontenera o szerokosci mniejszej niz 45 cm - zeby wklad opart sie na jej bokach? Np.
nasz standard to 42 cm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zmiane szerokosci kontenera w zakresie 40 cm-45
cm.

Dot mebli kuchennych:

Pytanie: Czy nalezy zastosowac zawiasy z cichym domykiem czy zwykie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nie wymaga stosowania zawiasow z cichym
domykiem.

Pytanie: Czy w blacie na szafkach pod zlew nalezy uwzgledni¢ wycinanie i montaz
otworu pod zlew?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wycinanie otworu pod zlew | montaz armatury
naleze¢ bedzie do Wykonawcy.

Pytanie: Czy szafki stojace majg posiadac blat?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze szafki stojace maja mie¢ zamkniety korpus (SZ-s2,
SZ-s4), blaty (Bl 1,BI 2) sg osobnym elementem wymaganym w SIWZ

Pytanie: Prosze o doprecyzowanie nog do blatu Bl1 : czy metalowe z rama czy z plyty
- jakiej wysokosci? Jaki blat — wiérowa 25mm czy posforming jak blaty kuchenne -
jak wowczas okleja¢ krawedzie czy wszystkie czy z 2 czy 3 stron?

Odpowiedz; Zamawiajgcy informuje, ze wymaga zastosowania noég metalowych
chromowanych (Zatacznik nr 2 do SIWZ) oraz blatéw posforming, o grubosci 30 mm - 40
mm, oklejonych z trzech stron, a jedna strona, frontowa wykonczona fabrycznie.

Pytanie: Czy oswietlenie jednopunktowe czy w listwie?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wymaga oswietlenia LED w listwie.

Pytanie: czy kolor RAL 9003 jest kolorem lakieru , czy plyty meblowej. Informacja

potrzebna jest do wyceny mebli, poniewaz meble z ptyty w tym kolorze beda réznity
sie ceng od mebli lakierowanych.

Odpowiedz; Zamawiajacy informuje, ze kolor RAL 9003 jest kolorem ptyty meblowe.
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